
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

区 民 だ よ り

 令和５年 カラー版区民だよりはＱＲコードを読み取りご覧いただけます 

ミニディ 赤野道好会 表彰！ 琉球銀行より助成金 

 

日時： 10月 15日(日) 午後 4時    

場所：赤野区慰霊塔               
（雨天の場合は公民館ホールにて） 

琉球銀行よりユイマール助成金 

3万円いただきました。 

子供達の参加するイベントに 

活用予定です。 

赤野道好会のこれまでの活動が認め
られ沖縄県より表彰をうけました。 

9月 21日（木）    

ドラゴンボールにて

ボウリングを楽しみ

ました。 

 
 

参加希望の方は公民館へお申し込み下さい。   
尚， 当日の受付も可能です。 

85歳以上の方には全員に千円の商品券を  
差し上げます。 

当日、ご参加できない方は後日、公民館へ   
受取りお願いします。 （代理でも可） 

カジマヤー  3名 

１０A班  安座間 盛孝さん 

10B班  照屋 良隆さん  

１ ２ 班  大城 スミさん 

 

 

トーカチ １2名 

1 班  横田 永明さん 

２ 班  宮平 君子さん 

２ 班  横田 永祐さん 

３ 班  横田 信子さん 

 

 

 

 

 

８A 班   座間味 宗治さん 

８B 班   金城 春子さん 

１０A班  仲程 政子さん 

1 1 班   金城 千代徳さん 

 

今年度 新百歳、カジマヤー、トーカチ
を迎える方々をご紹介致します。 

 

敬 老 会  
日時： 10月 22日（日）   

     午後 4時 

場所： 赤野公民館ホール 新百歳  1名 

1 2 班  大城 松四郎さん 

 

４A班   横田 チヱ子さん 

6 班   上原 昌宏さん 

６ 班   上原 孝得さん 

６ 班   上原 美代子さん 

 

表彰を受ける元会長の横田 宗一さん（写真左） 

 

皆様の長寿とご健康に、心からお祝いを申し上げます。 

そして、赤野区の発展にご尽力を下さった皆様のご功労に改めて感謝申し上げます。 

 9・29現在 世帯数 865 

男 1059人 女 999人 

計 2058人 

公民館☎９７３－９２１２ 

敬老会に向けて小中学生募集中！     

毎週水曜日 午後 6時～6時 30分      

場  所    公民館ホール           

興味のある方はご来館ください。 

 

浜千鳥の踊りの練習 慰 霊 祭  

新規自治会員 

      11班  古波蔵 篤さん 

子供会 ハロウィン パレード 

日 時 ：10月 28日（土） 

      午後 4時 

集合場所：赤野公民館 

仮装をした子供達が区内をパレ
ードします。お菓子等のご協力が
出来るかたは公民館まで連絡  
お願い致します。 

1 2 3 午後2時～ 4 午後6時～ 5 6 7

8 午前9時～ 9 スポーツの日 10 11 午後6時～12 午後2時～13 14

15 午後4時～16 17 18 午後6時～19 午後2時～20 21

22 午後4時～ 23 24 25 午後2時～26 27 28 午後4時～

29 30 31 1 2 3 文化の日 4

日 Sun 月 Mon 火 Tue 水 Wed 木 Thu 金 Fri 土 Sat

2023 10 October

グランド
ゴルフ

浜千鳥踊り
練習

慰霊祭 浜千鳥踊り
練習

ミニディ

慰霊塔
草刈り

浜千鳥踊り
練習

島の風
がんじゅう体操

ハロウィン
パレード

敬老会 おしゃべり
カフェ

浜千鳥公園草刈 午前9時～


